TÉCNICA Y COLABORACIÓN PARA EL FORTALECIMIENTO EN LA GE-

NERACIÓN Y GESTIÓN DEL SISTEMA DE RECUPERO DEL GASTO EN 

EL ÁMBITO DE LOS HOSPITALES PÚBLICOS DE GESTIÓN DESCEN-

TRALIZADA DEPENDIENTES DEL MINISTERIO DE SALUD, BAJO MO-

DALIDAD DE RIESGO EMPRESARIO”. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos 

Siete Mil Doscientos Cuarenta Y Dos Millones Cuatrocientos Sesenta Y 

Cuatro Mil Setecientos Sesenta Y Cuatro con 80/100 ($ 7.242.464.764,80). 

PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS HASTA EL DÍA: 8 de agosto de 2025 

a las 10:30 horas en la Dirección General de Compras y Contrataciones 

del Ministerio de Salud de la Provincia de Córdoba sito en Complejo Pablo 

Pizzurno (Oficina Nº 1 Área Marrón) Avda.

[...]

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la 

presente obra asciende a la suma de Pesos QUINCE MIL VEINTISEIS 

MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO DIECIOCHO CON 

NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS ($15.026.528.118,99). 10.- EL PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- 

GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno 

por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 611346 - s/c - 31/7/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

Los presentes pliegos revisten el carácter 

de gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web oficial de com-

pras y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección 

oportunidades proveedores. PRESUPUESTO OFICIAL: SON PESOS 

SETENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 

CON CERO CENTAVOS ($ 71.456.000,00). -

1 día - Nº 611964 - s/c - 31/7/2025 - BOE

3 días - Nº 611385 - s/c - 31/7/2025 - BOE

2 días - Nº 611262 - s/c - 31/7/2025 - BOE

2 días - Nº 611633 - s/c - 31/7/2025 - BOE

CEPROCOR

EXPTE N°: 0646-000787/2025 Subasta electrónica inversa 12/2025 Adqui-

[...]

de la Administración General del Poder Judicial de Córdoba, sita en calle 

Arturo M. Bas 158, Ciudad de Córdoba; o b) de manera electrónica, a tra-

vés de su cuenta en Compras Públicas, adjuntado la documentación con 

FIRMA DIGITAL del titular o representante legal de la firma. JUSTIPRE-

CIO: Pesos Nueve Millones Trescientos Mil ($9.300.000,00). CONSULTAS 

– SOLICITUD DE ACLARACIONES: Las firmas interesadas en presentar 

propuestas, podrán realizar consultas inherentes a esta contratación, a tra-

vés del Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones de la Provincia de 

Córdoba, hasta el día 05/08/2025 a las 14:00 hs.

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): Calculada conforme 

Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un ra-

dio de cobertura de hasta 5 Km. desde el eje y el extremo del camino a 

mejorar, abarcando una extensión aproximada Trece mil seiscientos doce 

03/100 hectáreas (13.612,03 Has).Ver Anexo.Beneficiarios, contribución y 

forma de pago: A los beneficiarios de la obra se les cobrará su aporte me-

diante contribución por mejoras, en siete (7) cuotas anuales, las cuales 

empezarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de las cuotas se